年　　月　　日

阿賀野市長　様

　　　　　　　　　　　　 阿賀野市消防団

　　　　　　　　　　　　　　　 氏 名　　　　　　　　　　　㊞

消防団員報酬等の支払口座（変更）届出書

　阿賀野市消防団の団員活動手当として私へ支払われている報酬、費用弁償等の支払口座を下記のとおり変更したいので届け出します。

　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　金融機関名称　　　　　　　　　　銀行・信金・農協・信組

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店 ・ 本店 ・ 本所

　２　預金種別　　　　 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄

　３　口座番号

　４　口座名義　　　　 本人名義

　５　変更年月日　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]※振込先の確認できる書類を添付してください。